
 
Σελίδα 1 από 5 

 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 
--- 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Ν. Φυτουράκη 
Τηλέφωνο: 210 344 2566 
 Fax: 210 344 2582 

     

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

        ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
 
Μαρούσι, 24 Νοεμβρίου 2016 
 
Αρ. Πρωτ.: 200269/Ε1  

  
 

   
 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 55 Δασκάλων ΕΑΕ (ΠΕ71 & ΠΕ70.50) και Νηπιαγωγών ΕΑΕ (ΠΕ61 & ΠΕ60.50) ως 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ανάπτυξη υποστηρικτών 
δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση των μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-17» με κωδικό ΟΠΣ 5001982 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2016-
2017. 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 12 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄) «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ.17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 38 του Ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύει 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2.α και 11 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄) «Αναδιάρθρωση της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

4. Το άρθρο τρίτο, παρ. 1 του Ν.4395/2016 (ΦΕΚ 110 Α΄) «Ρύθμιση Θεμάτων Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού» 

5. Το Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 181 Β΄) με θέμα «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

6. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» 

7. Την αριθ. πρωτ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217 Β΄) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ρυθμίσεις 

θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής 

και Εκπαίδευσης» 

8. Την αριθ. πρωτ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) Ρυθμιστική Απόφαση με θέμα «Ρύθμιση 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΕΦΖ4653ΠΣ-ΔΝΘ



 
Σελίδα 2 από 5 

 

θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 

λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

9. Την αριθ. πρωτ. 10523/5-8-2016 (ΑΔΑ:61ΗΨ4653Ο7-ΠΡΚ)  Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Ανάπτυξη υποστηρικτών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση των μαθητών 

με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-17» με Κωδικό ΟΠΣ 5001982 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020» όπως αυτή τροποποιείται και ισχύει 

10. Το αριθ. πρωτ. 2621/26.8.2016 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εγκεκριμένες πιστώσεις ΕΣΠΑ για αναπληρωτές σχολικού έτους 2016 – 2017» 

11. Την αριθ. πρωτ. 116492/Ε2/14.7.2016 (ΦΕΚ 2218 Β΄- ΑΔΑ: ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ) Υπουργική Απόφαση 

με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής 

και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους 

πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ και πρόσληψη ως προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολικού έτους 2016-2017». 

12. Την αριθ. πρωτ. 144420/Ε1/7.9.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών Νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και Δασκάλων Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2016-2017», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Τα από 22/11/2016 ηλεκτρονικά μηνύματα της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ με θέμα «Προσλήψεις 100 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών Α/θμιας & Β/θμιας για τα ΚΕΔΔΥ». 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών 43 εκπαιδευτικών Δασκάλων ΕΑΕ (ΠΕ71 & 

ΠΕ70.50) και 12 εκπαιδευτικών Νηπιαγωγών ΕΑΕ (ΠΕ61 & ΠΕ60.50) για τη στελέχωση των ΚΕΔΔΥ στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ανάπτυξη υποστηρικτών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη 

στην εκπαίδευση των μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-

17» με κωδικό ΟΠΣ 5001982 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2016-2017, όπως φαίνονται στους παρακάτω πίνακες. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Περιφερειακές Διευθύνσεις 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Πέμπτη 24 έως 

και την Παρασκευή 25 Νοεμβρίου 2016 και θα τοποθετηθούν με απόφαση των οικείων 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης στα ΚΕΔΔΥ πρόσληψής τους μέχρι τις 30/6/2017. 

 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΑΕ (ΠΕ61 & ΠΕ60.50) 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

1 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ61 37 ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

2 ΕΑΕ ΝΑΛΤΣΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.50 244 ΓΡΕΒΕΝΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3 ΕΑΕ ΠΟΥΛΙΑΡΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.50 372 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

4 ΕΑΕ ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ60.50 480 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ
ΑΔΑ: ΩΕΦΖ4653ΠΣ-ΔΝΘ



 
Σελίδα 3 από 5 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΑΕ (ΠΕ61 & ΠΕ60.50) 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

5 ΕΑΕ ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.50 488 ΣΕΡΡΕΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

6 ΕΑΕ ΚΟΥΜΠΟΥ ΘΩΜΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 499 ΝΑΞΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

7 ΕΑΕ ΤΣΙΡΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.50 526 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

8 ΕΑΕ ΚΥΡΑΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 532 ΕΥΒΟΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

9 ΕΑΕ ΚΟΡΒΕΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 600 ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

10 ΕΑΕ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60.50 607 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

11 ΕΑΕ ΒΗΤΑ ΓΚΟΛΦΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60.50 610 ΣΥΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

12 ΕΑΕ ΖΑΖΑΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.50 611 ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΑΕ (ΠΕ71 & ΠΕ70.50) 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

1 ΕΑΕ ΦΡΟΝΙΜΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 1993 ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

2 ΕΑΕ ΤΣΟΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 2115 ΤΡΙΚΑΛΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

3 ΕΑΕ ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ71 2206 ΠΙΕΡΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

4 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 2213 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

5 ΕΑΕ ΑΡΤΕΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 2235 ΣΕΡΡΕΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

6 ΕΑΕ ΡΗΓΟΠΟΥΛΗ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.50 2252 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΕΑΕ ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ70.50 2263 ΗΜΑΘΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

8 ΕΑΕ ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.50 2343 ΞΑΝΘΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

9 ΕΑΕ ΤΣΙΑΡΙΓΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.50 2371 ΔΡΑΜΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

10 ΕΑΕ ΣΙΑΨΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70.50 2378 ΡΟΔΟΠΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

11 ΕΑΕ ΠΑΤΣΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.50 2391 ΕΒΡΟΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

12 ΕΑΕ ΧΑΡΙΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΕ70.50 2459 ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

13 ΕΑΕ ΜΑΤΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.50 2518 ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

14 ΕΑΕ ΤΣΙΑΚΑ ΟΛΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.50 2531 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

15 ΕΑΕ ΤΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.50 2660 ΠΕΛΛΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

16 ΕΑΕ 
 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ70.50 2674 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΕΦΖ4653ΠΣ-ΔΝΘ



 
Σελίδα 4 από 5 

 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΑΕ (ΠΕ71 & ΠΕ70.50) 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

17 ΕΑΕ ΠΟΥΛΑΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.50 2787 ΚΟΖΑΝΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

18 ΕΑΕ ΠΕΡΔΙΚΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.50 2859 ΦΛΩΡΙΝΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

19 ΕΑΕ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.50 2883 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

20 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.50 2894 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

21 ΕΑΕ ΒΑΜΒΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.50 2921 ΛΑΣΙΘΙ ΚΡΗΤΗΣ 

22 ΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.50 2930 ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

23 ΕΑΕ ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.50 2967 ΕΥΒΟΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

24 ΕΑΕ ΠΑΠΑΘΕΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.50 2976 ΗΛΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

25 ΕΑΕ ΤΣΙΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.50 2984 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

26 ΕΑΕ ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.50 3113 ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

27 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.50 3132 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

28 ΕΑΕ 
ΦΑΣΙΛΗ-
ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.50 3135 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

29 ΕΑΕ ΣΙΑΠΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.50 3179 ΑΡΤΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

30 ΕΑΕ ΒΑΪΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70.50 3182 ΠΡΕΒΕΖΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

31 ΕΑΕ ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.50 3226 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

32 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.50 3248 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

33 ΕΑΕ ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.50 3269 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

34 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.50 3335 ΝΑΞΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

35 ΕΑΕ ΚΑΣΣΑΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.50 3338 ΦΩΚΙΔΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

36 ΕΑΕ ΤΑΣΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.50 3350 ΛΕΥΚΑΔΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

37 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.50 3365 ΑΡΚΑΔΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

38 ΕΑΕ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.50 3413 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

39 ΕΑΕ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.50 3499 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

40 ΕΑΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.50 3632 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

41 ΕΑΕ ΔΡΟΣΙΝΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70.50 3810 ΧΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

42 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΖΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.50 3826 ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

43 ΕΑΕ ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΟΥΜ ΠΕ70.50 3831 ΛΗΜΝΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΕΦΖ4653ΠΣ-ΔΝΘ



 
Σελίδα 5 από 5 

 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοικ. Προσ/κού Π.Ε.- Τμήμα Α΄ 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ, Τομέας Παιδείας  
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

ΑΔΑ: ΩΕΦΖ4653ΠΣ-ΔΝΘ


		2016-11-24T09:36:44+0200
	Athens




